
Localidad Corona Parada

MADRID A INTERCAMBIADOR MONCLOA

ROZAS DE MADRID, LAS B2 CTRA.M505-BURGOCENTRO

VILLANUEVA DEL PARDILLO B3 AV.MADRID-ADOLFO SUÁREZ

VILLANUEVA DEL PARDILLO B3 CTRA.M509-SAN JOSÉ CALASANZ

VILLANUEVA DEL PARDILLO B3 CTRA.M509-AV.LOS PINOS

VALDEMORILLO C1 SAN JUAN-CTRA.M510

VALDEMORILLO C1 ERAS CERRADAS-ALTOS DE SANTA ANA

VALDEMORILLO C1 ERAS CERRADAS-CEMENTERIO

VALDEMORILLO C1 CºROBLEDO CHAVELA-PLAZA DE TOROS

VALDEMORILLO C1 CTRA.CERRO ALARCÓN-URB.LOS PAJARILLOS

VALDEMORILLO C1 PARQUE LA NAVA

NAVALAGAMELLA C2 SOLANA-CTRA.M510

FRESNEDILLAS DE LA OLIVA C2 CTRA.M521-CAÑADA

FRESNEDILLAS DE LA OLIVA C2 CTRA.M521-CEMENTERIO

FRESNEDILLAS DE LA OLIVA C2 REAL-IGLESIA

FRESNEDILLAS DE LA OLIVA C2 CTRA.M521-DÁMASO GONZÁLEZ

ROBLEDO DE CHAVELA C2 CTRA.M521-TALLER DE ARTESANÍA

ROBLEDO DE CHAVELA C2 CTRA.M521-LAS UMBRÍAS

ROBLEDO DE CHAVELA C2 CTRA.M521-CAPILLA

ROBLEDO DE CHAVELA C2 CTRA.M512-G.ADOLFO BÉCQUER

ROBLEDO DE CHAVELA C2 PZA.ESPAÑA-AYUNTAMIENTO

ROBLEDO DE CHAVELA C2 CTRA.VALDEMAQUEDA-AV.CONSTITUCIÓN

VALDEMAQUEDA C2 CTRA.M537-COLONIA DEL RÍO

VALDEMAQUEDA C2 TRVA.DOS DE MAYO-COLONIA SANTA ANA

VALDEMAQUEDA C2 PZA.ESPAÑA-AYUNTAMIENTO

VALDEMAQUEDA C2 TRVA.DOS DE MAYO-ERMITA

VALDEMAQUEDA C2 TRVA.DOS DE MAYO-PILAS

HOYO DE PINARES, EL SZ HOYO DE PINARES-AV 

HOYO DE PINARES, EL SZ HOYO DE PINARES-PZA CASTILLA LEON

HOYO DE PINARES, EL SZ HOYO DE PINARES-AV CONSTITUCION

CEBREROS SZ CEBREROS-EL MANCHO

CEBREROS SZ EST.DE AUTOBUSES DE CEBREROS

Madrid (Interc. Moncloa)-Robledo-Cebreros

645 MADRID (Moncloa)-ROBLEDO DE CHAVELA-CEBREROS



Localidad Corona Parada

CEBREROS SZ EST.DE AUTOBUSES DE CEBREROS

CEBREROS SZ CEBREROS-EL MANCHO

HOYO DE PINARES, EL SZ HOYO DE PINARES-AV CONSTITUCION

HOYO DE PINARES, EL SZ HOYO DE PINARES-PZA CASTILLA LEON

HOYO DE PINARES, EL SZ HOYO DE PINARES-AV CONSTITUCION

VALDEMAQUEDA C2 TRVA.DOS DE MAYO-AV.DEL PINAR

VALDEMAQUEDA C2 TRVA.DOS DE MAYO-ERMITA

VALDEMAQUEDA C2 PZA.ESPAÑA-AYUNTAMIENTO

VALDEMAQUEDA C2 TRVA.DOS DE MAYO-COLONIA SANTA ANA

VALDEMAQUEDA C2 CTRA.M537-COLONIA DEL RÍO

ROBLEDO DE CHAVELA C2 CTRA.VALDEMAQUEDA-AV.CONSTITUCIÓN

ROBLEDO DE CHAVELA C2 PºLOS ÁLAMOS-CONCEPCIÓN

ROBLEDO DE CHAVELA C2 CTRA.M512-G.ADOLFO BÉCQUER

ROBLEDO DE CHAVELA C2 CTRA.M521-CAPILLA

ROBLEDO DE CHAVELA C2 CTRA.M521-LA SAMBRÍA

ROBLEDO DE CHAVELA C2 CTRA.M521-TALLER DE ARTESANÍA

FRESNEDILLAS DE LA OLIVA C2 CTRA.M521-DÁMASO GONZÁLEZ

FRESNEDILLAS DE LA OLIVA C2 REAL-IGLESIA

FRESNEDILLAS DE LA OLIVA C2 CTRA.M521-CEMENTERIO

FRESNEDILLAS DE LA OLIVA C2 CTRA.M521-CºDEGOLLADOS

NAVALAGAMELLA C2 CTRA.M510-SOLANA

VALDEMORILLO C1 CTRA.CERRO ALARCÓN-URB.LOS PAJARILLOS

VALDEMORILLO C1 CºROBLEDO CHAVELA-POL.IN.LA GAZUELA

VALDEMORILLO C1 ERAS CERRADAS-CEMENTERIO

VALDEMORILLO C2 ERAS CERRADAS-ALTOS DE SANTA ANA

VALDEMORILLO C1 SAN JUAN-CTRA.M510

VILLANUEVA DEL PARDILLO B3 CTRA.M509-LOS PINOS

VILLANUEVA DEL PARDILLO B3 CTRA.M509-SANTO TOMÁS

VILLANUEVA DEL PARDILLO B3 AV.MADRID-RECAUDACIÓN

ROZAS DE MADRID, LAS B2 CTRA.M505-BURGOCENTRO

MADRID A ESCUELA UNIVERSITARIA DE ESTADISTICA

MADRID A INTERCAMBIADOR MONCLOA

Cebreros-Robledo-Madrid (Interc. Moncloa)


